请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
Ex i-输出回路供电的温度测量变送器可通过4 mA ... 20 mA传送最多2个来自RTD和TC传感器以及
来自电阻型传感器和电压传感器的信号。 HART， Ex i 隔离放大器，带SIL功能安全， 标准组态
， Safety Integrity Level (SIL, IEC 61508): 2， Systematic Capability: 3， 螺钉连接
商业数据
订货号 2908660
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DK1243
产品关键代码 DK1243
目录页面 页码190 (C-5-2019)
GTIN 4055626355429
单件重量（含包装） 208 g
单件重量（不含包装） 208 g
原产地 DE
MACX MCR-EX-TS-I-OLP - 温度测量变送器
2908660
2025年2月25日 上午9:34     页码1 (10)
技术数据
产品属性
产品类型 温度测量变送器
产品系列 MACX Analog
通道数目 2
型号 Ex i 隔离放大器，带SIL功能安全
软件组态
HART
绝缘特性
过电压类别 II
污染等级 2
电气特性
阶跃响应（0-99%） 0.8 s (TC)
电气隔离 输入/输出
测试电压 2 kV AC (50 Hz, 60 s)
电源
回路供电，无需外部电源
12 V DC ... 42 V DC (标准产品)
12 V DC ... 32 V DC (SIL 激活)
电源电压范围
12 V DC ... 30 V DC (Ex)
输入数据
信号
输入信号 温度
测量
输入数目 2
输入电压范围 -20 mV ... 100 mV (最小测量范围：5 mV)
可用的传感器类型（RTD） Pt、Ni、Cu传感器： 2、3、4线
可用的传感器类型（TC） A、B、C、D、E、J、K、L、N、R、S、T、U
-250 °C ... 2500 °C (范围取决于传感器类型)温度测量范围
-200 °C ... 850 °C (Pt 100)
> 10 K (RTD)温度测量范围
> 50 K (TC)
线性电阻测量范围 10 Ω ... 2000 Ω (最小测量范围：10 Ω)
输出数据
信号: 电流
可配置／可编程 否
MACX MCR-EX-TS-I-OLP - 温度测量变送器
2908660
2025年2月25日 上午9:34     页码2 (10)
4 mA ... 20 mA电流输出信号
20 mA ... 4 mA
最大电流输出信号 23 mA
负载 (UL - 11 V) / 0.023 A
HART编码 FSK ± 0.5 mA
HART协议版本 7
传输速度 1200 Baud
电源滤频器 50/60 Hz
通信阻力 ≥ 250 Ω
 10 s (HART)冲击抑制
 28 s (测量值)
连接数据
连接方式 螺钉连接